
 

 

ЈОУДГ „Среќни насмевки“ – Босилово 

ЗАПОЧНУВА СО УПИСИ НА ДЕЦА од 2 до 6 години! 

 

 

 

 

Потребни документи за упис: 

1. Пријава за упис (се пополнува во службата); 

2. Потврда за уреден вакцинален статус на детето; 

3. Извод од матична книга на родените на детето; 

 

 

ЗАПИШУВАЊЕТО НА ДЕЦА ЌЕ СЕ ВРШИ 

ВО ПРОСТОРИИТЕ НА ДЕТСКАТА ГРАДИНКА„СРЕЌНИ 

НАСМЕВКИ“Босилово 

СЕКОЈ РАБОТЕН ДЕН ОД 09:00 – 13:00 часот 
 


